Quinta-feira,17 de outubro de 2024 - ano 10 - nº 2.631www.franca.sp.gov.br 18

EXTRATO DE 2º ADITAMENTO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DE CONTRATO

Contrato nº 15/2023
Procedimento Interno nº 26/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços, objetivando a reforma e revitalização do prédio
da Câmara Municipal de Franca.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA – CNPJ: 49.219.538/0001-80
Contratada: TERRA INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA.
- CNPJ nº 05.599.870/0001-42.
Valor do aditamento: zero reais.
Vigência do aditamento: 20 de outubro de 2024 a 19 de outubro de 2025. O Prazo de Execução será prorrogado por mais 12 (doze)
meses, contados a partir de 19 de outubro de 2024.

Câmara Municipal de Franca, 16 de outubro de 2024.
 Vereador Walmir de Sousa Della Motta

Presidente

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
nº 255/2024 – Pregão Eletrônico n° 09/2024 – ADJUDICA o objeto do certame à empresa: EDDYDATA SERVICOS DE INFORMATI-
CA LTDA - EPP no valor global de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais) referente ao lote n° 01, conforme julgamento da Comissão
Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 16 de outubro de 2024.
Bruna Sousa Ferreira

Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Pro-
cesso nº 255/2024 – Pregão Eletrônico n° 09/2024 – HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: EDDYDATA SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA - EPP no valor global de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), referente ao lote n° 01, conforme julgamento
da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 16 de outubro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

A Creche Frei José Luiz Igea Sainz, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 66.995.390/0001-95,
qualificada como Organização da Sociedade Civil (OSC), sem fins lucrativos, que atua na área de Educação
Infantil (creche), vem pelo presente tornar público que, através do Edital nº 010/2024, está realizando
Processo Seletivo para contratação de profissional na área de educação infantil para cumprimento do
Termo de Colaboração celebrado com município de Franca – S/P, de acordo com a Lei 13.019/2014. O
processo seletivo não segue a disciplina de concursos públicos, contudo, é feito em obediência aos
princípios da impessoalidade, objetividade, igualdade, economicidade e publicidade.

O presente edital destina-se ao preenchimento da seguinte vaga:

 – Da vaga e requisitos:

 - Educador de sala

 DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

 Educador de sala:  Formação Nível Superior em pedagogia.

  – Da inscrição no processo seletivo: Encaminhar o currículo para a Rua Ramon Capel Cortes
n°2003, jardim Riviera ou pelo e-mail crecheigeasainz@gmail.com até 25/10/2024 das 6Hrs e 30
min às 16h. Obs.: Colocar no assunto a vaga de interesse.

 - O processo seletivo dar-se á em conformidade com a legislação em vigor, cuja organização, análise e
avaliação ficarão a cargo da própria Instituição.

              Os candidatos serão contratados pelo regime CLT e deverão prestar serviço dentro do horário
estabelecido pela administração da instituição contratante.

A divulgação oficial do resultado do Processo Seletivo será através de contato telefônico.

Franca, 16 de outubro de 2024.

___________________________________

Rogério Faleiros Candido

FREI JOSÉ LUIZ IGEA SAINZ

férias em abono pecuniário, referente ao período aquisitivo de 02/03/2023 a 01/03/2024, nos termos da legislação vigente.

Art. 2º. Ficam concedidos para a servidora Eliana Silva Feliciano Domingues, Oficial Legislativo, 20 (vinte) dias de férias
regulamentares, de 02 a 21 de janeiro de 2025, referente ao período aquisitivo de 02/03/2023 a 01/03/2024.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Franca, em 16 de outubro de 2024.
VEREADOR WALMIR DE SOUSA DELLA MOTTA

Presidente